Deleántur de libro vivéntium ;  
\* et cum justis non scribántur.

ego sum pauper, et dolens : \*  
salus tua, Deus, suscépi me.

Iaudábo nomen Dei cum cántico,  
\* et magnificábo eum in laude.  
Et placebit Deo super vistulum  
novellum : \* cónvicia producén-  
tem, et ungulas.

Videant pauperes, et lætentur ;  
\* quærite Deum, et vivet ánima  
vestra :

Quóniam exaudiuit páuperes  
Dóminus : \* et vincitos suos non  
despexit.

Audent illum cœli et terra,  
\* mare et ómnia reptilia in eis.  
Quóniam Deus salvam faciet  
Sion : \* et edificabuntur civitá-  
tes Juda.

Et inhabitébunt ibi, \* et hære-  
ditáte acquirént eam.

Et semen servórum ejus possi-  
debit eam : \* et qui diligunt no-  
men ejus, inhabébunt in ea.

Psalmus 60.

Iesus, in adjutorium meum in-  
ténde : \* Dómine, ad adju-  
vandum me festina.

Confundantur, et reveréantur,  
\* qui quærunt ánimam meam.

Avertantur retrorsum, et erubé-  
scant, \* qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescéntes,  
\* qui dicunt mihi : Euge, euge.

Lætentur, et lætentur in te omnes  
qui querent te : \* et dicant  
sempre : Magnificetur Dóminus,

qui diligunt salutare tuum.

Ego vero egénuis, et pauper  
sum : \* Deus, adjuva me.

Adjútor meus, et liberátor meus  
es tu : \* Dómine, ne moréris.

Aia. Dómine Deus, in adjutorium  
meum inténde.

Aia. Esto mihi.

Psalmus 60.

In te, Dómine, sperávi, non  
confundar in æternum : \* in  
justitia tua libera me, et éripe me.

Inclina ad me aurem tuam, \*  
et salva me.

Esto mihi in Deum protectorem,  
et in locum munstum : \* ut sal-  
vum me facias.

Quóniam firmaméntum meum,  
\* et refúgium meum es tu.

Deus meus, éripe me de manu  
peccatóris, \* et de manu contra-  
legem agéntis, et insiqui.

Quóniam tu es patiēntia mea,  
Dómine : \* Dómine, spes mea a  
juventute mea.

In te confirmatus sum ex útero :  
\* de ventre matris meae tu es  
protector meus.

In te cantatio mea semper : \*  
tamquam prodigium factus sum  
multis : et tu adjutor fortis.

Repleatur os meum laude, ut  
cantem gloriam tuam : \* tota  
die magnitudinem tuam.

Ne projicias me in tempore se-  
nectutis : \* cum desecerit virtus  
mea, ne derelinquas me.

Quia dixerunt inimici mei mihi :  
\* et qui custodiabant animam  
meam, consilium fecerunt in  
cauam,

Dicentes : Deus dereliquit eum,  
persequebimini, et comprehendite  
eum; \* quia non est qui eripiat.  
Deus, ne elongeris a me : \* Deus  
meus, in auxilium meum re-  
spice.

Confundantur, et deficiant de-  
trahentes animas meas : \* ope-  
riantur confusione, et pudore,  
qui querunt mala mihi.